CATALOG
KATALOG
CATÁLOGO
CATALOGUE
CATALOGO
КАТАЛОГ
TRANS-QUADRO Ltd, Dąbrowa Górnicza POLAND
2016

ВОДА(PN) 16 бар для SDR 11; 10 бар для SDR 17
6
Code
(código/codice/
код)
Catalog number
(katalognummer / número de catálogo
/ numéro du catalogue / il numero da
catalogo / каталожный номер)
D
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
ME 20 01E.TQ.ME20.11 20 68 33
ME 25 01E.TQ.ME25.11 25 74 36
ME 32 01E.TQ.ME32.11 32 75 36
ME 40 01E.TQ.ME40.11 40 106 51
ME 50 01E.TQ.ME50.11 50 118 57
ME 63 01E.TQ.ME63.11 63 99 47
ME 75 01E.TQ.ME75.11 75 118 57
ME 90 01E.TQ.ME90.11 90 145 70
ME 110 01E.TQ.ME110.11 110 147 70
ME 125 01E.TQ.ME125.11 125 166 80
ME 140 01E.TQ.ME140.11 140 174 84
ME 160 01E.TQ.ME160.11 160 180 87
ME 180 01E.TQ.ME180.11 180 200 95
ME 200 01E.TQ.ME200.11 200 220 105
ME 225 01E.TQ.ME225.11 225 231 108
ME 250 01E.TQ.ME250.11 250 246 118
ME 280 01E.TQ.ME280.11 280 246 116
ME 315 01E.TQ.ME315.11 315 261 123
SDR11,  PE100
ELECTROFUSION COUPLER SDR11
Muffe / Manguito / Manchon
Manicotto elettrosaldabile / Муфта электросварная
7
Code
(código/codice/
код)
Catalog number
(katalognummer / número de catálogo /
numéro du catalogue / il numero da catalogo
/ каталожный номер)
D
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
ME 110 01E.TQ.ME110.17 110 146 70
ME 160 01E.TQ.ME160.17 160 184 90
ME 180 01E.TQ.ME180.17 180 194 94
ME 200 01E.TQ.ME200.17 200 208 102
ME 225 01E.TQ.ME225.17 225 220 107
ME 250 01E.TQ.ME250.17 250 227 110
ME 280 01E.TQ.ME280.17 280 252 122
ME 315 01E.TQ.ME315.17 315 262 128
ME 400 01E.TQ.ME400.17 400 305 148
SDR17,  PE100
ELECTROFUSION COUPLER SDR17
Muffe / Manguito / Manchon
Manicotto elettrosaldabile / Муфта электросварная
8
ELECTROFUSION END CAP
Endcappe / Tapón / Bouchon
/ Tappo fine linea elettrsaldabile / Заглушка электросварная
Code
(código/codice/
код)
Catalog number
(katalognummer / número de catálogo /
numéro du catalogue / il numero da catalogo
/ каталожный номер)
D
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
ZE 20 02E.TQ.ZE20.11 20 70 61
ZE 25 02E.TQ.ZE25.11 25 71 62
ZE 32 02E.TQ.ZE32.11 32 69 61
ZE 40 02E.TQ.ZE40.11 40 79 72
ZE 50 02E.TQ.ZE50.11 50 87 77
ZE 63 02E.TQ.ZE63.11 63 102 90
ZE 75 02E.TQ.ZE75.11 75 124 108
ZE 90 02E.TQ.ZE90.11 90 150 133
ZE 110 02E.TQ.ZE110.11 110 151 133
ZE 125 02E.TQ.ZE125.11 125 204 79
ZE 140*  02E.TQ.ZE140.11 140 230 85
ZE 160 02E.TQ.ZE160.11 160 221 87
ZE 180* 02E.TQ.ZE180.11 180 275 95
ZE 200* 02E.TQ.ZE200.11 200 298 105
ZE 225* 02E.TQ.ZE225.11 225 316 115
ZE 250* 02E.TQZE250.11 250 356 120
ZE 280* 02E.TQ.ZE280.11 280 383 120
ZE 315* 02E.TQ.ZE315.11 315 398 127
SDR11,  PE100
* set-electrofusion coupler + spigot end cap / der Satz-Muffe + Cappe / conjunto-manguito + tapón
/ le assortiment-manchon + bouchon / set-manicotto elettrosaldabile + calotta
/ набор-муфта электросварная + заглушка для сварки встык
9
ELECTROFUSION REDUCER
Reduktion / Reducción / Réduction / Riduzione elettrosaldabile
/ Переход редукционный электросварной
Code
(código/codice/
код)
Catalog number
(katalognummer / número de catálogo /
numéro du catalogue / il numero da catalogo
/ каталожный номер)
D1/D2
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
L2
[mm]
RE 25/20 06E.TQ.RE25/20.11 25/20 79 32 32
RE 32/20 06E.TQ.RE32/20.11 32/20 76 30 41
RE 32/25 06E.TQ.RE32/25.11 32/25 76 30 43
RE 40/25 06E.TQ.RE40/25.11 40/25 89 31 40
RE 40/32 06E.TQ.RE40/32.11 40/32 87 35 47
RE 50/25 06E.TQ.RE50/25.11 50/25 92 32 40
RE 50/32 06E.TQ.RE50/32.11 50/32 93 30 43
RE 50/40 06E.TQ.RE50/40.11 50/40 99 44 49
RE 63/25 06E.TQ.RE63/25.11 63/25 102 32 48
RE 63/32 06E.TQ.RE63/32.11 63/32 102 35 47
RE 63/40 06E.TQ.RE63/40.11 63/40 102 41 47
RE 63/50 06E.TQ.RE63/50.11 63/50 102 42 47
RE 75/50 06E.TQ.RE75/50.11 75/50 146 53 77
RE 75/63 06E.TQ.RE75/63.11 75/63 146 53 82
RE 90/63 06E.TQ.RE90/63.11 90/63 153 59 78
RE 90/75 06E.TQ.RE90/75.11 90/75 156 68 78
RE 110/63 06E.TQ.RE110/63.11 110/63 205 73 91
RE 110/90 06E.TQ.RE110/90.11 110/90 173 74 86
RE 125/90 06E.TQ.RE125/90.11 125/90 216 84 90
RE 125/110 06E.TQ.RE125/110.11 125/110 224 89 98
RE 140/125 06E.TQ.RE140/125.11 140/125 224 90 94
RE 160/110 06E.TQ.RE160/110.11 160/110 228 87 115
RE 160/125  06E.TQ.RE160/125.11 160/125 233 92 100
RE 160/140 06E.TQ.RE160/140.11 160/140 233 94 99
SDR11,  PE100
10
Code
(código/codice/
код)
Catalog number
(katalognummer / número de catálogo /
numéro du catalogue / il numero da catalogo
/ каталожный номер)
D
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
KE 25/90 03E.TQ.KE25/90.11 25 81 37
KE 32/90 03E.TQ.KE32/90.11 32 81 37
KE 40/90 03E.TQ.KE40/90.11 40 112 54
KE 50/90 03E.TQ.KE50/90.11 50 116 53
KE 63/90 03E.TQ.KE63/90.11 63 125 53
KE 75/90 03E.TQ.KE75/90.11 75 160 69
KE 90/90 03E.TQ.KE90/90.11 90 167 65
KE 110/90 03E.TQ.KE110/90.11 110 200 73
KE 125/90 03E.TQ.KE125/90.11 125 230 87
KE 140/90 03E.TQ.KE140/90.11 140 238 75
KE 160/90 03E.TQ.KE160/90.11 160 272 90
KE 180/90 03E.TQ.KE180/90.11 180 320 106
KE 200/90 03E.TQ.KE200/90.11 200 337 110
KE 225/90 03E.TQ.KE225/90.11 225 407 158
SDR11,  PE100
ELECTROFUSION ELBOW  90°
Winkel 90° / Codo 90° / Coude 90°
/ Gomito elettrosaldabile  90°/ Отвод 90° электросварной
11
ELECTROFUSION ELBOW 45°
Winkel 45° / Codo 45° / Coude 45°
/ Gomito elettrosaldabile  45°/ Отвод 45° электросварной
Code
(código/codice/
код)
Catalog number
(katalognummer / número de catálogo /
numéro du catalogue / il numero da catalogo
/ каталожный номер)
D
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
KE 32/45 04E.TQ.KE32/45.11 32 109 44
KE 40/45 04E.TQ.KE40/45.11 40 110 44
KE 50/45 04E.TQ.KE50/45.11 50 125 48
KE 63/45 04E.TQ.KE63/45.11 63 140 52
KE 75/45 04E.TQ.KE75/45.11 75 182 70
KE 90/45 04E.TQ.KE90/45.11 90 200 74
KE 110/45 04E.TQ.KE110/45.11 110 226 74
KE 125/45 04E.TQ.KE125/45.11 125 231 76
KE 160/45 04E.TQ.KE160/45.11  160 295 90
SDR11,  PE100
12
ELECTROFUSION TEE EQUAL
Elektroschweiss T-Stück / Te igual / Té égal
/ Tee elettrosaldabile / Тройник электросварной
Code
(código/codice/
код)
Catalog number
(katalognummer / número de catálogo
/ numéro du catalogue / il numero da
catalogo / каталожный номер)
D1/D2
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
L2
[mm]
H
[mm]
TE 25 05E.TQ.TE25.11 25/25 106 39 41 85
TE 32 05E.TQ.TE32.11 32/32 106 36 44 96
TE 40 05E.TQ.TE40.11 40/40 111 39 49 110
TE 50 05E.TQ.TE50.11 50/50 153 53 58 125
TE63 05E.TQ.TE63.11 63/63 161 49 67 155
TE75 05E.TQ.TE75.11 75/75 194 66 78 175
TE 90 05E.TQ.TE90.11 90/90 223 68 86 204
TE 110 05E.TQ.TE110.11 110/110 242 73 93 228
TE 125 05E.TQ.TE125.11 125/125 272 71 104 260
TE 140 05E.TQ.TE140.11 140/140 305 78,5 111 283
TE 160 05E.TQ.TE160.11 160/160 322 78 100 296
SDR11,  PE100
TE 25 – TE 63 TE 75 – TE 160
13
ELECTROFUSION TEE REDUCER
Elektroschweiss T-Stück Reduziert / Te reducida / Té réduit
/ Tee ridotto elettrosaldabile / Тройник редукционный злектросварной
TE 32/25 – TE 63/50 TE 75/50 – TE 160/140
Code
(código/codice/
код)
Catalog number
(katalognummer / número de catálogo /
numéro du catalogue / il numero da catalogo
/ каталожный номер)
D1/D2
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
L2
[mm]
H
[mm]
TE 32/25 05E.TQ.TE32/25.11 32/25 106 36 42 96
TE 40/32 05E.TQ.TE40/32.11 40/32 111 39 44 110
TE 50/32 05E.TQ.TE50/32.11 50/32 153 53 55 125
TE 50/40 05E.TQ.TE50/40.11 50/40 153 53 55 125
TE 63/32 05E.TQ.TE63/32.11 63/32 161 49 48 152
TE 63/40 05E.TQ.TE63/40.11 63/40 161 49 50 146
TE 63/50 05E.TQ.TE63/50.11 63/50 161 49 56 155
TE 75/50 05E.TQ.TE75/50.11 75/50 194 66 60 168
TE 75/63 05E.TQ.TE75/63.11 75/63 194 66 63 175
TE 90/63 05E.TQ.TE90/63.11 90/63 223 68 66 186
TE 90/75 05E.TQ.TE90/75.11 90/75 223 68 74 186
TE 110/63 05E.TQ.TE110/63.11 110/63 242 73 81 223
TE 110/75 05E.TQ.TE110/75.11 110/75 242 73 81 228
TE 110/90 05E.TQ.TE110/90.11 110/90 242 73 81 222
TE 125/63 05E.TQ.TE125/63.11 125/63 272 71 80 235
TE 125/75 05E.TQ.TE125/75.11 125/75 272 71 82 236
TE 125/90 05E.TQ.TE125/90.11 125/90 272 71 80 247
TE 125/110 05E.TQ.TE125/110.11 125/110 272 71 80 246
TE 140/63 05E.TQ.TE140/63.11 140/63 305 78 107 277
TE 140/75 05E.TQ.TE140/75.11 140/75 305 78 102 277
TE 140/90 05E.TQ.TE140/90.11 140/90 305 78 100 277
TE 140/110 05E.TQ.TE140.110.11 140/110 305 78 100 277
TE 140/125 05E.TQ.TE140/125.11 140/125 305 78 100 277
TE 160/63 05E.TQ.TE160/63.11 160/63 322 78 71 287
TE 160/75 05E.TQ.TE160/75.11 160/75 322 78 71 287
TE 160/90 05E.TQ.TE160/90.11 160/90 322 78 83 287
TE 160/110 05E.TQ.TE160/110.11 160/110 322 78 84 287
TE 160/125 05E.TQ.TE160.125.11 160/125 322 78 88 287
TE 160/140 05E.TQ.TE160/140.11 160/140 322 78 85 287
SDR11,  PE100
14
BRANCH SADDLE
Stutzenschelle / Collarín derivación / Selle de dérivation
/ Collare di presa a tronchetto / Патрубок- накладка злектросварная
Code
(código/codice/
код)
Catalog number
(katalognummer / número de catálogo
/ numéro du catalogue / il numero da
catalogo / каталожный номер)
D1/ D2
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
H
[mm]
OS 40/32 07E.TQ.OS40/32.11 40/32 104 46 126
OS 50/32 07E.TQ.OS50/32.11 50/32 104 45 139
OS 63/32 07E.TQ.OS63/32.11 63/32 118 47 169
OS 63/50 07E.TQ.OS63/50.11 63/50 129 57 195
OS 63/63 07E.TQ.OS63/63.11 63/63 129 65 195
OS 75/32 07E.TQ.OS75/32.11 75/32 118 51 169
OS 90/32 07E.TQ.OS90/32.11 90/32 128 91 194
OS 90/40 07E.TQ.OS90/40.11 90/40 128 93 194
OS 90/63 07E.TQ.OS90/63.11 90/63 128 64 198
OS 110/32 07E.TQ.OS110/32.11 110/32 127 94 211
OS 110/40 07E.TQ.OS110/40.11 110/40 127 93 211
OS 110/63 07E.TQ.OS110/63.11 110/63 127 68 212
OS 125/32 07E.TQ.OS125/32.11 125/32 164 88 244
OS 125/40 07E.TQ.OS125/40.11 125/40 164 100 245
OS 125/63 07E.TQ.OS125/63.11 125/63 164 63 245
OS 160/32 07E.TQ.OS160/32.11 160/32 144 87 261
OS 160/63 07E.TQ.OS160/63.11 160/63 144 69 308
SDR11,  PE100
15
ELECTROFUSION TAPING TEE
Anbohrschelle / Collarín toma en carga / Celle té avec fraise
/ Collare di presa in carico / Седловой отвод с фрезой электросварной
Code
(código/codice/
код)
Catalog number
(katalognummer / número de catálogo
/ numéro du catalogue / il numero da
catalogo / каталожный номер)
D1/ D2
[mm]
H1
[mm]
H2
[mm]
L1
[mm]
TS 40/25 08E.TQ.TS40/25.11 40/25 165 95 46
TS 40/32 08E.TQ.TS40/32.11 40/32 165 100 51
TS 50/25 08E.TQ.TS50/25.11 50/25 175 94 46
TS 50/32 08E.TQ.TS50/32.11 50/32 175 99 51
TS 63/25 08E.TQ.TS63/25.11 63/25 205 89 50
TS 63/32 08E.TQ.TS63/32.11 63/32 205 89 50
TS 63/40 08E.TQ.TS63/40.11 63/40 205 89 50
TS 63/50 08E.TQ.TS63/50.11 63/50 215 110 55
TS 63/63 08E.TQ.TS63/63.11 63/63 215 119 64
TS 75/25 08E.TQ.TS75/25.11 75/25 220 91 50
TS 75/32 08E.TQ.TS75/32.11 75/32 220 89 52
TS 75/40 08E.TQ.TS75/40.11 75/40 220 91 50
TS 90/25 08E.TQ.TS90/25.11 90/25 228 90 50
TS 90/32 08E.TQ.TS90/32.11 90/32 228 91 51
TS 90/40 08E.TQ.TS90/40.11 90/40 228 91 51
TS 90/63 08E.TQ.TS90/63.11 90/63 255 124 90
TS110/32 08E.TQ.TS110/32.11 110/32 280 140 106
TS 110/40 08E.TQ.TS110/40.11 110/40 280 132 98
TS 110/63 08E.TQ.TS110/63.11 110/63 280 130 79
TS 125/32 08E.TQ.TS125/32.11 125/32 315 132 91
TS 125/40 08E.TQ.TS125/40.11 125/40 315 132 90
TS 125/63 08E.TQ.TS125/63.11 125/63 315 132 101
TS 160/32 08E.TQ.TS160/32.11 160/32 334 136 103
TS 160/63 08E.TQ.TS160/63.11 160/63 334 135 69
TS 225/63  08E.TQ.TS225/63.11 225/63 417 138 107
SDR11,  PE100